



Внимание! Счет действителен до 23.10.2025.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Обратите внимание! Изменились банковские реквизиты!!!

Образец заполнения платежного поручения

БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8592 ПАО СБЕРБАНК г. Белгород		БИК	041403633	
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000633	
ИНН 3123355376	КПП 366601001	Сч. №	40702810207000000250	
ООО "АКС"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К251000УТ 0246550009	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-24655				
Назначение платежа				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № УТ-24655 от 23 октября 2025 г.

Поставщик: ООО "АКС", ИНН 3123355376, КПП 366601001, 394036, Воронежская обл, г.о. город Воронеж, г Воронеж, ул Средне-Московская, д. 5, тел.: 8-800-222-42-42

Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, 59, тел.: +74959152471

Грузоотправитель: Обособленное подразделение ООО "АКС" в г.Белгород, ИНН 3123355376, КПП 310045001, 308012, Белгородская обл, г.о. город Белгород, г Белгород, пер Харьковский, д. 36а, офис 508, тел.: 8-800-222-42-42

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	ОСГА-01-001	Труба ПЭ100 SDR26 110x4,2 питьевая ГОСТ 18599-2001	1 103	пог.м	226,78	250 133,78
2	ОСГА-01-001	Труба ПЭ100 SDR26 160x6,2 питьевая ГОСТ 18599-2001	429	пог.м	483,31	207 339,84
3	200_26_pit	Труба питьевая ПЭ100 SDR 26 d200 x 7,7 мм ГОСТ 18599-2001	702	пог.м	745,18	523 115,90
4	ОСГА-01-001	Труба ПЭ100 SDR26 250x9,6 питьевая ГОСТ 18599-2001	339	пог.м	1 161,07	393 603,38
5	101200478	Патрубок компенсационный ТП-110 (ПНД SDR 26)	154	Штука	1 107,45	170 547,30
6	00-00003215	Отвод-110x45-ПЭ100-SDR26-свар	593	Штука	265,92	157 692,35
7	АКС-УТ-0074	Тройник-110x45гр-ПЭ100-SDR26-свар	30	Штука	917,70	27 531,00
8	ХММ-110	(ХММ-110) Литая (Спигот) Заглушка РЕ100, SDR11, -110	20	Штука	223,59	4 471,74
9	00-00000227	Отвод-160x45-ПЭ100-SDR26-свар	2	Штука	644,30	1 288,60
10	АКС-УТ-0074	Тройник-160x110 45гр ПЭ100-SDR26-свар	36	Штука	2 761,50	99 414,00
11	АКС-УТ-0074	Тройник-160x160 45гр ПЭ100-SDR26-свар	29	Штука	1 751,40	50 790,60
12	ХММ-160	(ХММ-160) Литая (Спигот) Заглушка РЕ100, SDR11, -160	35	Штука	582,12	20 374,20
13	00-00002909	Отвод-200x45-ПЭ100-SDR26-свар	16	Штука	936,68	14 986,94
14	НФ-0000403	Заклушка литая dn200 мм SDR11 HARPFIT (G)	29	Штука	1 274,05	36 947,42
15	АКС-УТ-0074	Тройник-200x45гр-ПЭ100-SDR26-свар	30	Штука	3 533,25	105 997,50
16	АКС-УТ-0001	Тройник 0200 ПЭ 100 SDR 26 сегментный	3	Штука	2 008,65	6 025,95
17	АКС-УТ-0074	Тройник-200x110 45гр-ПЭ100-SDR26-свар	58	Штука	5 955,60	345 424,80
18	АКС-УТ-0074	Тройник-250x200 45гр-ПЭ100-SDR26-свар	6	Штука	10 524,15	63 144,90
19	АКС-УТ-0074	Тройник-250x45гр-ПЭ100-SDR26-свар	21	Штука	6 263,46	131 532,66
20	АКС-УТ-0074	Тройник 250-ПЭ100-SDR26	7	Штука	3 077,55	21 542,85
21	АКС-УТ-0074	Тройник-250x110 45гр-ПЭ100-SDR26-свар	18	Штука	10 614,45	191 060,10
22	АКС-УТ-0074	Тройник-250x160x45-ПЭ100-SDR26-свар	1	Штука	10 080,00	10 080,00
23	АКС-УТ-0074	Тройник-250x110 ПЭ100-SDR26-свар	1	Штука	7 584,15	7 584,15
24	00-00002457	Отвод-250x45-ПЭ100-SDR26-свар	13	Штука	1 459,27	18 970,50
25	НФ-0000403	Заклушка литая dn250 мм SDR11 HARPFIT (G)	25	Штука	2 231,90	55 797,53
26	АКС-УТ-0074	Переход 200x160-ПЭ100-SDR26-свар	14	Штука	1 983,45	27 768,30
27	АКС-УТ-0074	Переход-250x200-ПЭ100-SDR26-сварной	6	Штука	4 260,90	25 565,40
28	АКС-УТ-0074	Переход-160x110-ПЭ100-SDR26-сварной	12	Штука	1 890,00	22 680,00
29	АКС-УТ-0074	Переход-315x250-ПЭ100-SDR26-сварной	1	Штука	4 168,50	4 168,50
30	АКС-УТ-0074	Переход-250x110-ПЭ100-SDR26-сварной	3	Штука	4 357,50	13 072,50
31	0000000269	Хомут трубный 108-114 (4") M10	95	Штука	51,23	4 866,80
32	ТТ00001581	Хомут трубный 216-225 (8") M10	419	Штука	109,82	46 014,37
33	АКС-УТ-0061	Гайка M16 ОЦ. DIN934 (ГОСТ 5915/5927)	32	кг	127,88	4 092,14
34	АКС-УТ-0074	Шайба плоская ОЦ М 16 DIN 125 (ГОСТ 11371)	11	кг	140,19	1 542,04
35	09404118	Хомут составной с виброгасителем для стандартных нагрузок PI-SD 5½" (159-163) M8/M10 25x2,0F (25 шт/кор)	280	Штука	314,99	88 198,47
36	09405218	Хомут составной с виброгасителем для высоких нагрузок PI-HD 9"(242-252) M16 30x3FV (10 шт/кор)	150	Штука	812,41	121 861,53
37	УТ-00732196	Переход 0315мм SN8 гофр. PR-3/ПЭ100 SDR17 св.	1	Штука	5 041,22	5 041,22
38	АКС-УТ-0074	Переход 0250мм SN8 гофр. PR-6/ПЭ100 SDR17 св.	5	Штука	3 344,33	16 721,65
39	АКС-УТ-0001	Переход 0200мм SN8 гофр. PR-2/ПЭ100 SDR17 св.	2	Штука	2 075,57	4 151,13

Итого: 3 301 142,04
В т.ч. НДС (20%): 550 190,35
Итого с НДС: 3 301 142,04

Всего наименований 39, на сумму 3 301 142,04 руб.

Три миллиона триста одна тысяча сто сорок два рубля 04 копейки

Руководитель




Бухгалтер



Дерюгин А. Ф.

расшифровка подписи

Поспелова М. И.

расшифровка подписи

МЫ В СОЦСЕТЯХ:

